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Bjernar; Elin Marie Andreassen; Erling Moe (erling.moe@trondheim.kommune.no); Frode Revhaug; Gunn Iversen
Stokke; Ida Stuberg (ida.stuberg@inderoy.kommune.no); ingrid.skjotskift@trondheim . kommune.no; ivar vigdenes
(Ivar.Vigdenes@stjordal. kommune.no); Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Stromskag
(kristinfurunes.stromskag@froya.kommune.no); Marte Lovik (marte.lovik@trondheim.kommune.no); Oddbjerm
Bang (oddbjorn.bang@orkland. kommune.no); Ola Lund Renolen; Rita Ottervik

(rita.ottervik@trondheim kommune.no); Roar Aas; Silje Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no);
Trond Hoseth (trond.hoseth@malvik. kommune.no); Frosta kommune; Froya kommune; Inderay kommune;
Postmottak Indre Fosen kommune; Levanger kommune; Malvik kommune; Namsos kommune;
postmottak@orkland. kommune.no; Skaun kommune; Steinkjer kommune; Stjerdal kommune; Trondheim kommune;
Verdal kommune; Gunn Iren Svendsen (gunn.iren@jobzone.no); Knutsen Knut Gunnar; Monica Iversen; Roar
Amtzen (roar.arntzen@gmail.com); Siv Tove Aune; sveineggen@gmail.com; Thorsen Birgit;
Trygve.berdal@hamos.no; Carl Jakob Midttun (carl-jakob.midttun@malvik. kommune.no); Inge Ryan
(inge.ryan@namsos.kommune.no); Jan Ingvar Kiel; Jostein Grimstad; Morten Wolden; Ola Stene; Peter Ardon; Stéle
Opsal; Svanhild Mosebakken; Svein Henry Berdal (svein-henry.berdal@orkland.kommune.no); Tore Remo; Torunn
Austrheim; Bolés Vigdis

Kopi: Kusslid Knut Thomas; Krohn-Hansen Wollert

Emne: Trondheim Havn IKS - Eiermete 22. juni

Vedlegg:

| umiddelbart tilknytning til representantskapets mgte mandag 22. juni vil det som tidligere meddelt bli avholdt
eiermgte i TH IKS.

Mgtet antas a starte ca. kl. 14.30, og vil veere avslutte kl. 16.00 (se egen mgteinnkalling — Teams)

Pa vegne av representantskapets ordfgrer foreslas flg. sakliste for mgtet:

1. Transformasjon av deler av havheomradene i Trondheim
e Orientering v/havnedirektgren
e Spgrsmal og diskusjon

2. Eventuelt

Etter oppdrag fra representantskapet i desember 2018 er et nedsatt arbeidsutvalg i ferd med a ferdigstille en
rapport/utredning knyttet til saklistens pkt. 1.

Representantskapets medlemmer vil fa tilsendt alle sakens dokumenter nar rapporten er ferdigstilt i Igpet av kort
tid, for de fleste av oss tar sommerferie. Saken skal sa formelt behandles av representantskapet i et
ekstraordinaert mgte som vil bli berammet ultimo august. Dette skulle gi representantskapets medlemmer tid nok
til 3 sette seg inn i et omfattende materiale som det vil bli redegjort muntlig for i eiermgtet den 22. juni.

Med hilsen
Trondheim Havn IKS

Knut T. Kusslid
Havnedirektgr
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Personalsjef
Telefon: +47 976 23 091 | E-post: langmoe@trondheimhavn.no

Trondheim+rHavn

ET MAUNMNENFDAETIEC TOANMREL &




trondheimhavn.no | Facebook | Linkedin | Twitter

Vi er sertifisert Miljgfyrtarn. Hjelp oss
a ta vare pa miljget. Tenk deg om far
du printer ut denne e-posten med
vedlegg.



